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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01810506F

2. Data e Regjistrimit 10/06/2020
3. Emri i Subjektit Klas Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Pavaresia, Nd.129, H.5, 
Ap.27 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i shoqerise do te perfshije por nuk do te 

kufizohet ne veprimtarite e meposhtme:  Aktivitet  ne fushen 
e tregtise me shumice dhe pakice, import mallrash 
elektronike dhe pajisje zyrash, montim dhe instalim pajisjesh 
hardware dhe software, dhenie sherbim interneti, rregjistrime   
domain, sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit, 
shit-blerje online, konsulence ne projekte te ndryshme, 
aktivitet tregtar kombetar dhe nderkombetar ne fushen e 
mineraleve te ndryshme, import-eksport. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tregtar ose transaksion ne perputhje me 
legjislacionin e Republikes se Shqiperise. Ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar dhe licensat e Shoqerise te leshuara 
nga organet kompetente, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi, apo qe 
ndervaret ose lidhet me aktivitetet e renditura me siper.
Endrin Jeminaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2020                Deri: 08/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BAHATTINVEZIROGLU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndrinJeminaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Klas Trading
E-Mail: endrinjeminaj@klastrading.com  
Telefon: 0693675198  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-520763-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541156-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 26.06.2020 ku është 
vendosur miratimin e shitjes së kuotave të shoqërisë, sipas kontratës datë 26.06.2020 
ndërmjet shitësit  Z. Endrin Jeminaj dhe blerësit Z. BAHATTIN VEZIROGLU. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotës, datë 26.06.2020, për transferimin e 51% të 
kapitalit nga shitësi  Z. Endrin Jeminaj në favor të blerësit Z. BAHATTIN VEZIROGLU. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("BAHATTIN VEZIROGLU")                      Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF253F5-A2D6-4B85-92D0-4F4A2AA77284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422D333-9964-474E-B822-BA328B9A42F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C8F482-CA89-4F9C-9854-D1F9D59E7C6A
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aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrin Jeminaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endrin Jeminaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7B7F32-2D42-4795-B9F1-249D12DB59C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF9AB18-FD28-47C0-9AA6-CB8E2E68D99A

